

Årsredovisning

för

Facio Event & Bemanning i Sverige AB

556753-4002

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Kanebo, Styrelseledamot

2026-03-26

Styrelsen för Facio Event & Bemanning i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom tre affärsområden: event, retail och expo i Norden. Bolaget skapar skräddarsydda och funktionella lösningar inom samtliga affärsområden. Inom retail omfattar uppdragen design och byggnation av butiksmiljöer och butiksinredning, medan affärsområdet expo omfattar design och produktion av mässmontrar och andra utställningslösningar. Inom event genomför bolaget eventproduktioner med egen utrustning. Vårt team hanterar hela processen från idé och design till färdigt resultat.

Omsättningen under året har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att årets första sex månader innehöll färre och mindre projekt. Under årets senare del ökade inflödet av uppdrag inom samtliga affärsområden.

Under hösten påbörjade bolaget även ett större projekt som löper vidare in i 2026 och beräknas pågå till och med mars 2026. Bolagets strategi är att arbeta nära etablerade kunder där bolaget har god kännedom om verksamheten och en långsiktig affärsrelation. Under året har även tidigare kunder, som inte anlitat bolaget under en period, återkommit med nya uppdrag.

Bolaget ser positivt på framtiden och har inför kommande verksamhetsår säkrat flera större projekt inom sina affärsområden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	57 274	63 309	75 972	73 551
Resultat efter finansiella poster	2 003	1 841	5 023	2 947
Soliditet (%)	37,0	59,9	51,2	39,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 169 208	1 170 483	8 439 691
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 170 483	-1 170 483	0
Formlös utdelning		-4 700 000		-4 700 000
Årets resultat			1 207 240	1 207 240
Belopp vid årets utgång	100 000	3 639 691	1 207 240	4 946 931

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 639 692
årets vinst	1 207 240
	4 846 932
disponeras så att i ny räkning överföres	4 846 932
	4 846 932

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		57 274 326	63 309 467
Övriga rörelseintäkter		183 563	472 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 457 889	63 782 288
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-35 039 702	-41 501 846
Övriga externa kostnader		-6 475 690	-5 993 356
Personalkostnader	2	-11 112 899	-11 764 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 576 934	-2 523 144
Övriga rörelsekostnader		-63 301	0
Summa rörelsekostnader		-55 268 526	-61 783 083
Rörelseresultat		2 189 363	1 999 205
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 320	21 089
Räntekostnader och liknande resultatposter		-191 185	-178 810
Summa finansiella poster		-186 865	-157 721
Resultat efter finansiella poster		2 002 498	1 841 484
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-270 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		-107 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		-377 000	-270 000
Resultat före skatt		1 625 498	1 571 484
Skatter			
Skatt på årets resultat		-418 258	-401 001
Årets resultat		1 207 240	1 170 483

Balansräkning	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 484 534	8 394 042
Summa materiella anläggningstillgångar		7 484 534	8 394 042
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	3 652 872
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	3 652 872
Summa anläggningstillgångar		7 484 534	12 046 914
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		459 348	500 348
Summa varulager		459 348	500 348
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 623 963	7 617 040
Övriga fordringar		567 975	268 379
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 325 015	663 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		476 778	627 116
Summa kortfristiga fordringar		18 993 731	9 175 979
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		580 499	616 109
Summa kassa och bank		580 499	616 109
Summa omsättningstillgångar		20 033 578	10 292 436
SUMMA TILLGÅNGAR		27 518 112	22 339 350

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 639 692	7 169 208
Årets resultat		1 207 240	1 170 483
Summa fritt eget kapital		4 846 932	8 339 691
Summa eget kapital		4 946 932	8 439 691
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 120 000	3 850 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 477 000	2 370 000
Summa obeskattade reserver		6 597 000	6 220 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 186 090	798 275
Summa långfristiga skulder		1 186 090	798 275
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	769 323	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	167 064	493 000
Förskott från kunder		4 023 630	441 310
Leverantörsskulder		5 889 924	2 888 207
Skulder till koncernföretag		122 128	0
Skatteskulder		0	374 445
Övriga skulder		2 267 014	1 614 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 549 007	1 069 485
Summa kortfristiga skulder		14 788 090	6 881 384
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 518 112	22 339 350

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	17	17

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 447 279	15 681 498
Inköp	1 771 312	1 782 781
Försäljningar/utrangeringar	-649 919	-17 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 568 672	17 447 279
Ingående avskrivningar	-9 053 237	-6 547 093
Försäljningar/utrangeringar	546 033	17 000
Årets avskrivningar	-2 576 934	-2 523 144
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 084 138	-9 053 237
Utgående redovisat värde	7 484 534	8 394 042

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

2025-12-31	2024-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 652 872	2 572 872
Tillkommande fordringar	925 000	1 080 000
Avgående fordringar	-4 577 872	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 652 872
Utgående redovisat värde	0	3 652 872

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 520 254 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 353 154	798 275
	1 353 154	798 275
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	167 100	493 000
	167 100	493 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	769 323	0

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av Facio Holding AB, org.nr. 556833-1689, med säte i Stockholm.

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	4 500 000	4 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 025 480	248 400
	5 525 480	4 748 400

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Henrik Kanebo
Henrik Kanebo
Ordförande
2026-03-25

Richard Kanebo
Richard Kanebo

2026-03-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Leif G Rantatalo
Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
